
令和６年１１月５日 

保護者 様 

上田市立東小学校長 永井 宏樹  

 

 

令和６年度 保護者希望懇談会のお知らせ 
 
 
晩秋の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。

また、日頃より、本校の教育活動に対しましてご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。  
 さて、本年度の冬の保護者懇談会を下記のように計画いたしました。懇談を通じ、ご家庭と学校と
の相互理解と連携を深め、お子さまの健やかな成長を図っていきたいと思います。一学期に全家庭と
の懇談会を実施していますので、今回は希望家庭との懇談とさせていただきます。 
 

記 
 
 

１ 期 日    令和６年１２月１７日（火）～２０日（金）の４日間 

                  

２ 懇談時間   お一人１５分間 

 

３ 懇談会中の日課 ◆懇談会特別日課◆（４０分授業） 

１時間目   ８時５０分～ ９時３０分 

２時間目   ９時３５分～１０時１５分 

３時間目  １０時３５分～１１時１５分     

４時間目  １１時２０分～１２時００分 

給  食  １２時００分～１２時５５分 

清  掃  １２時５５分～１３時１５分 

 ５時間目   １３時２０分～１４時００分     

帰りの会   １４時００分～１４時２０分 

下 校    １４時２５分 

懇談１コマ目 １４時４５分～ 

 

 懇談最終コマ １６時４０まで 

   

４ 懇談内容  学校や家庭での様子、学習状況、健康状況、友達との関係等 
 

５ お願い 
（１）懇談会希望の有無を確認するために、１１月１４日（木）までにキリトリセン以下をお出しく

ださい。小学校に複数のお子さんがいらっしゃるご家庭もそれぞれの学級にお願いいたします。 
（２）希望された方へは、決定した日程を１２月２日（月)に配付いたします。 
（３）担任以外の職員（校長、教頭、専科教員、養護教諭等）との懇談を希望される方は、あらかじ

め教頭に電話でお知らせください。 
（４）来校の際は、上履きをご持参ください。 

 

 

 

 

 

 

 

    年   組  児童名                
 
 

（   ）懇談会を希望します  （    ）懇談会を希望しません 
 

≪都合の悪い日がありましたら、お書きください。≫ 

 

 

 

※希望の有無にかかわらず、全員提出してください。１４日（木）までにお願いいたします。 

上田市立東小学校 
担当 小島 豪（教頭） 

電話 ２２－０１０５ 

キ リ ト リ セ ン 


